since 1984
2024 / 2025 La scie à coupe d’ onglet à métaux avec la plus grande capacité - PSDMC 9414 - page 2
2
PREMIUM SUPER DRY CUTTER PREMIUM SUPER DRY CUTTER
9435
Réf. 600560T3
PREMIUM SUPER DRY MITER CUTTER PREMIUM SUPER DRY MITER CUTTER
9414

automatiques et automatiques.
Sciage rapide, sans bavures et sans lubrifiant des tubes et profilés pour aciers, composites, inox, aluminium, plastiques et métaux non-ferreux
Les lames de scie DryTech® sont capables de couper divers types de matériaux et de formes grâce à une large gamme de géométries différentes :
caillebotis, panneaux sandwich, tubes, profils de fenêtres, profils de volets, profils de ventilation, ...
La forme spéciale des dents garantit une surface de coupe parfaite et une longue durée de vie de la lame.
• Longévité accrue
• Excellente qualité de coupe
• Cycles de coupes courts
• Parois minces
• Bruit réduit grâce à l‘utilisation de résine synthétique
• Réaffûtage jusqu’ à 5 fois
• Rentabilité
  DRY-CUTTING-TECHNOLOGIE
PROCESSUS DE SCIAGE SANS LUBRIFIANT
Ø [mm] Alésage [mm] Largeur de coupe [mm] Dents Max. tpm Application Référence Prix   en €
137 20 1,50 30 4.000 Inox 72113730I 63,00
137 20 1,00 30 4.500 Acier (à paroi mince) 72213730 63,00
150 20 1,50 42 4.000 Inox 72115042I 68,00
150 20 1,20 34 4.500 Acier (à paroi mince) 72215034 68,00
160 30* 1,80 32 4.200 Acier 72016032 67,00
165 20 1,70 48 4.000 Inox 72116548I 73,00
165 20 1,20 40 4.200 Acier (à paroi mince) 72216540 74,00
180 20 1,85 36 4.000 Acier 72118036 73,00
180 20 1,60 48 4.000 Acier 72118048S 87,00
180 20 2,00 48 4.000 Acier & Inox 72118048YS 109,00
180 20 1,20 48 4.000 Acier (à paroi mince) 72218048 96,00
184 16 1,20 48 4.000 Acier (à paroi mince) 72218448 97,00
192 20 1,85 48 4.000 Acier (à paroi mince) 719248 88,00
192 20 1,85 48 4.000 Aluminium 719248A 80,00
192 20 1,85 70 4.000 Tôles 719270 128,00
192 20 1,20 48 4.000 Acier (à paroi mince) 72219248 99,00
200 30* 1,90 40 3.800 Acier 72020040 99,00
200 30* 1,90 60 3.800 Acier (à paroi mince) 72020060 129,00
203 25,4 1,90 42 3.800 Inox 72120342I 91,00
203 25,4 1,90 48 3.800 Aluminium 72120048A 101,00
203 25,4 1,70 54 3.800 Inox (scies sans fil) 72120354I 113,00
203 25,4 1,90 70 3.800 Acier (à paroi mince) 72120070 135,00
203 25,4 1,20 48 3.800 Acier (à paroi mince) 72220348 104,00
203 16 1,20 48 3.800 Acier (à paroi mince) 72220348M 104,00
210 30* 2,00 42 3.600 Acier 72021042 88,00
210 30* 2,00 64 3.600 Acier (à paroi mince) 72021064 111,00
230 30* 2,00 48 3.000 Acier 72023048 101,00
230 30* 2,00 60 3.000 Aluminium 72023060 112,00
230 30* 2,00 68 3.000 Acier (à paroi mince) 72023068 122,00
230 25,4 2,00 48 3.000 Acier 72123048 98,00
230 25,4 2,00 48 3.000 Acier & Inox 72123048I 104,00
230 25,4 2,00 48 3.000 Inox 72123048NSF 171,00
255 25,4 2,00 60 2.200 Acier 600598 117,00
255 25,4 2,00 66 2.200 Acier (à paroi mince) 600654 164,00
* avec bagues de réduction (30/25, 30/20, 30/16 incluses).
LAME DE SCIE À PASTILLES CARBURÉES   LAME DE SCIE À PASTILLES CARBURÉES   137 - 730 mm